
ONLINE MĚSÍČNÍK SPOLEČNOSTI
MÉDEA GROUP

9/2020

Reklamní systém Sklik přichází s novin-
kou. Na rozdíl od globálních systémů 
Facebook a Google Ads nyní nabízí mož-
nost přidání externích zobrazovacích 
scriptů v obsahové síti. Díky tomu se sys-
tém otevírá spolupráci a integraci s jiný-
mi nezávislými systémy.

Externí kód (3rd party ads) poskytuje 
využití vlastního ad servingového nástro-
je pro výdej reklam. Tento krok umožňu-
je inzerentům využít rozšířené možnosti 
cílení, lepší optimalizaci kreativ a dyna-
mického remarketingu i sledování frek-

vence zobrazení 
reklam v rámci 
celé kampaně 
napříč systémy. 
Dále pak tato 
novinka umožňu-
je doměření statis-
tik všech zapojených 
kanálů do jednoho sys-
tému. Měřicí kód podporu-
je všechny formáty bannerů, branding 
a video reklamu. Jedinou výjimkou je 
kombinovaná reklama, kde je k dispozici 
pouze externí měření.

Externí zobrazovací
kódy nově podporovány

v platformě Sklik

Pro více informací kontaktujte Šárku Wagenknecht na e-mailu swag@medea.cz 



Co nového v titulech
Jako každý měsíc i tentokrát vám přinášíme přehled témat, příloh a speciálů.

100+1 HISTORIE
Speciál: Zima 2020.
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 27. 10. 2020.

AHA
Téma: Dušičkový speciál. 
Vychází 22. 10. 2020, uzávěrka 08. 10. 2020.

ASB
Téma: Izolace. Architektura – komerční prostory a 
retail. Stavebnictví – dodavatelé, obvodové pláště 
budov, izolace. Interiér a design. Detail. Software. 
Vychází 23. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Téma: Řešení pasivní domů (rozvody, vzdu-
chotechnika, větrání, izolace, těsnění). Staveb-
nictví – rozvoj měst a urbanismus, revitalizace 
staveb. Interiér a desing. Detail. Software. 
Vychází 20. 11. 2020, uzávěrka 30. 10. 2020.

BLESK
Téma: Elektromobil. 
Vychází 11. 11. 2020, uzávěrka 30. 10. 2020.
Téma: Moderní bydlení. Úspora a energie. 
Vychází 14. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Téma: Dušičky. 
Vychází 27. 10. 2020, uzávěrka 15. 10. 2020.
Téma: Konopí. 
Vychází 04. 11. 2020, uzávěrka 22. 10. 2020.
Téma: Zdraví a krása 50+. 
Vychází 21. 10. 2020, uzávěrka 09. 10. 2020.

BLESK PRO ŽENY
Komerční příloha: Lázně. 
Vychází 26. 10. 2020, uzávěrka 06. 10. 2020. 
Komerční příloha: Krása a zdraví 50+. 
Vychází 09. 11. 2020, uzávěrka 19. 10. 2020.
Speciál: Vánoce. 
Vychází 04. 11. 2020, uzávěrka 14. 10. 2020.

BUSINESS CAR
Téma: Zimní pneumatiky. Ekologická příloha. 
FLEET DERBY nominace. 
Vychází 16. 11. 2020, uzávěrka 30. 10. 2020.

BUSINESS WORLD
Téma: Praktický blockchain. ICT pro fi nance 
a bankovnictví.  
Vychází 20. 11. 2020, uzávěrka 29. 10. 2020.
Téma: Buďte v bezpečí: Virtuální i fyzická bezpeč-
nost firemních dat, antimalware řešení. ICT pro pod-
poru rozhodování, rozhodování v reálném čase. 
Vychází 23. 10. 2020, uzávěrka 01. 10. 2020.

BYDLENÍ
Hlavní téma: Kuchyně, varná centra, digestoře. 
Zaostřeno: TV stolky/stěny. Ergonomie: jídelní 
stoly, židle. Styl: Pracovna 3x jinak. Dekor: Pod-
lahy. Technika: Vysavače. Stavba – dům: stylové 
topení. Dům: Vnitřní zdění a příčky (materiály, 
možnosti). Rekuperace okny. Rekonstrukce: 
Elektroinstalace (vypínače, zásuvky, termostaty). 
Eko: Tepelná izolace, rekuperace okny. 
Vychází 02. 11. 2020, uzávěrka 05. 10. 2020.

BYDLENÍ MEZI PANELY
Téma: Vše, co je nutné vědět o bydlení a rekon-
strukcích v panelácích. Proměna jednoho bytu 
– reportáž z rekonstrukce v rytmu architekta. 
Nové trendy v designu – příklady. Rekonstruk-
ce – modernizace interiérů. Stavební náročnost 
rekonstrukce, nejčastější chyby. Trendy v sou-
časném vybavení interiérů. Koupelny – řešení 
malých koupelen. Projekty změn bytových ja-
der. Kuchyně – nová nebo renovace? Změny 
umístění kuchyňské sestavy, kuchyňské baterie. 
Spotřebiče – bílá technika trendy. Financování 
rekonstrukcí pro jednotlivce, bytová družstva 
a SVJ včetně pojištění. Úspory energií v domác-
nosti aneb jak ušetřit – redakční seriál. Spotřeb-
ní elektronika – drobné hudební nosiče. Pod-
lahy, dveře a kování, okna a zasklívací systémy. 
Regenerace panelových domů, zateplování fa-
sád, střechy, plastová okna, výtahy. 
Vychází 18. 11. 2020, uzávěrka 08. 10. 2020.

CHANNELWORLD
Téma: Tisková zařízení, spotřební materiál a služ-
by. Podnikový software. Práce s daty (AI, analytic-
ká řešení apod.). Digitální transformace.
Vychází 18. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.



CHATAŘ A CHALUPÁŘ
Speciál: Rekonstrukce II. 
Vychází 09. 11. 2020, uzávěrka 19. 10. 2020.
Téma: Stavba – obkládání mozaikami, doško-
vá a rákosová krytina. Hospodaření – nákupy v 
e-shopech. Dílna – řezání kovů, ochranné pracovní 
pomůcky. Nářadí – elektrická dláta a řezbářské ná-
činí. Zařizujeme – ergonomické kuchyně, poštovní 
schránky, postele na míru. Zahrada – vědra, vozíky, 
kolečka na zahradní odpad. Zdraví – doplněk stra-
vy. Zvíře – strava pro psy, Auto – auto na hory.
Vychází 29. 10. 2020, uzávěrka 07. 10. 2020.

COMPUTERWORLD
Téma: IT produkt (3. kolo). 5G – aktuální stav, mož-
nosti pro české organizace. Cloudové technologie 
pro podniky. Vývoj softwaru. Edge computing 
a mesh architektura. Odlehčená IT infrastruktura. 
Vychází 29. 10. 2020, uzávěrka 06. 10. 2020.

DENÍK PRO ŽENY
Téma: Vánoční speciál. 
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 27. 10. 2020.

DENÍK BYDLENÍ
Téma: Inteligentní domácnost, elektronika 
a zabezpečení. 
Vychází 05. 11. 2020, uzávěrka 20. 10. 2020.

DENÍK HOBBY
Téma: Zazimování chalup, chat a zahrad. 
Vychází 15. 10. 2020, uzávěrka 01. 10. 2020.

DESIGN HOME & GARDEN
Téma: For living room. Home – Obývací pokoje: 
Sedací nábytek, vestavěný nábytek, úložné prostory, 
šatny, osvětlení, audio-video, elektrospotřebiče, do-
plňky, vánoční dům a dekor, osvětlení, ložnice, zdravé 
spaní, relax, bytový textil, tipy na dárky. Garden – zazi-
mování zahrady, osvětlení zahrady, zimní technika.
Vychází 26. 10. 2020, uzávěrka 12. 10. 2020.

DOMA DNES
Téma: Chytrá domácnost.  
Vychází 11. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.
Téma: Financování bydlení. 
Vychází 04. 11. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020.

DŮM A ZAHRADA
Téma: STAVEBNÍ TÉMA – Speciál – stavba domu 
krok za krokem. INTERIÉR – kuchyň samostatná 
vs. kout. Trendy v designu (Designblok). Fény, kul-
my, žehličky na vlasy. ZAHRADA – chodníky. 
Vychází 19. 11. 2020, uzávěrka 14. 10. 2020.

ELLE
Téma: Luxury. Opulent Christmas. 
Vychází 11. 11. 2020, uzávěrka 09. 10. 2020.

ESPRIT LN
Téma: Hodinky a šperky – novinky ze světa 
kvalitních strojků a drahých kamenů. 
Vychází 04. 11. 2020, uzávěrka 19. 10. 2020.

EURO
Téma: Euro life – CARS (všitá, samostatně vy-
jmutelná příloha). 
Vychází 12. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Téma: Euro life – Investice (všitá, samostatně 
vyjmutelná příloha). 
Vychází 19. 10. 2020, uzávěrka 09. 10. 2020.
Téma: Digitální transformace. 
Vychází 26. 10. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020.
Téma: Future.
Vychází 02. 11. 2020, uzávěrka 23. 10. 2020.

FLÓRA
Téma: Vánoce – tipy, inspirace, dárky, re-
cepty. Vánoční osvětlení – TRH: Předvá-
noční úklid. Roboti pro zahradu a dům 
(jak ušetřit čas). Vybavení sklepa: Lepidla 
a tmely. Rekreace, relaxace, cestování – láz-
ně, ukázkové zahrady. Přírodní kosmetika 
v zimě. Technika na zahradu a dílnu: Vrtač-
ky, brusky, řezačky. Speciální téma: Bio pří-
pravky pro dům a zahradu. Rostlina sezony: 
Česnek
Vychází 30. 10. 2020, uzávěrka 09. 10. 2020.

HN PROČ NE!
Téma: Technologie a auta. 
Vychází 13. 11. 2020, uzávěrka 29. 10. 2020. 

HOSPODÁŘSKÉ NOVINY
Příloha: České strojírenství a průmysl.
Vychází 20. 10. 2020 uzávěrka 07. 10. 2020.
Příloha: Cashless Future.
Vychází 22. 10. 2020 uzávěrka 09. 10. 2020.

FORBES
Téma: Inovátoři. 
Vychází 05. 11. 2020, uzávěrka 12. 10. 2020.
Téma: Forbes Women. 
Vychází 19. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.

INSPIRACE
Téma: Vánoce. 
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.



IS INZENÝRSKÉ STAVBY
Téma: Údržba silniční sítě – údržba, opravy a re-
konstrukce silniční sítě, práce na površích vo-
zovek a mostů, bezpečností zařízení a dopravní 
značení. Vodohospodářské a ekologické stavby. 
Ekologické a vodohospodářské stavby – eko-
logické a vodohospodářské stavby, vodní díla 
a vodárenské nádrže, čistírny odpadních vod, 
kanalizační a vodovodní sítě, rekonstrukce sítí, 
monitoring při provozu vodohospodářských 
staveb. Monitoring výstavby PPP projektu Dál-
nice D4 – Rychlostní silnice R7. Speciál – Mostní 
stavitelství.  Materiály, konstrukční soustavy a 
technologie uplatňované při výstavbě mostů, 
zajímavé realizace mostu v české republice a na 
Slovensku a v zahraničí. Geotechnika a zaklá-
dání staveb.  Dopravní stavby. Inženýrské sítě. 
Technologie a materiály.  Stavební technika a 
pomocné konstrukce. Speciální stavby. 
Vychází: 18. 11. 2020, uzávěrka: 30. 10. 2020.

IT SYSTEM
Téma: Potravinářský a nápojářský průmysl. Ob-
chodní a distribuční firmy. Logistika. Digitalizace 
potravinářského průmyslu. Řízení procesní výroby 
a výrobní logistiky. Moderní technologie pro říze-
ní skladů. WMS, RTLS, oborová BI řešení – analýza 
výrobních a logistických dat. EDI, e-business B2B/
B2C, moderní tisková řešení. Přehled WMS řešení. 
Vychází 15. 10. 2020, uzávěrka 01. 10. 2020.
Příloha: ERP systémy 2/2020 
Téma: PERP trendy, analýza trhu. Klíčové otázky 
výběru ERP. Příprava a realizace ERP projektů. 
Kritická místa ERP projektů. Integrace ERP systé-
mů. ERP v cloudu. Branžová ERP řešení. Význam 
user experience v ERP. Release management – 
modernizace a rozvoj ERP systému. Přehled do-
davatelů ERP.
Vychází 15. 10. 2020, uzávěrka 01. 10. 2020.

JÓGA DNES
Téma: Potěšte svou duši. 
Vychází 02. 11. 2020, uzávěrka 06. 10. 2020.

JOY
Téma: Vánoční vydání. Adventní kalendář. 
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 09. 10. 2020.

KATKA
Téma: Výběr toho nejlepšího cukroví, které 
zachutná všem a bude se krásně vyjímat na 
vánoční tabuli. Recepty na tradiční i méně 
známé cukroví. Pečené i nepečené kousky 
s voňavou vanilkou, kakaem, oříšky. Návod, 
jak vše krásně nazdobit.          
Vychází 22. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.

KONDICE
Téma: Jóga s DVD – desáté vydání nejúspěš-
nějšího speciálu Kondice, v němž se redakce 
věnuje různým směrům jógy, nebude chybět 
ani instruktážní DVD. 
Vychází 10. 11. 2020, uzávěrka 23. 10. 2020.

LASTAUTO OMNIBUS
Téma: Autobusová doprava. 
Vychází 05. 11. 2020, uzávěrka 22. 10. 2020.

MAGAZÍN PRÁVO
Téma:  Oslabená imunita – chřipka, záněty dýcha-
cích cest, prevence, očkování. Dentální hygiena, 
rovnátka, umělý chrup, afty. Diabetes a dia výrobky. 
Vychází 07. 11. 2020, uzávěrka 14. 10. 2020.
Téma: Vánoce s domácími mazlíčky.
Vychází 21. 11. 2020, uzávěrka 27. 10. 2020.

MARIANNE
Téma: Vánoční tipy a party looks. 
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 09. 10. 2020.

MARIANNE BYDLENÍ
Téma: Vánoce (trendy, nápady, rady, přílohy, 
blogy). Exteriérové osvětlení. Varné desky. Kou-
pelnová kosmetika. Neobvyklé eko materiály. 
Co si musíte pohlídat při koupi domu na klíč. 
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 09. 10. 2020.

MARIE CLAIRE
Speciál: Téma: Technologické a startup číslo.
Vychází 18. 11. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020

METRO
Téma: Povinné ručení. 
Vychází 30. 10. 2020, uzávěrka 23. 10. 2020.
Téma: Relaxujeme. 
Vychází 19. 10. 2020, uzávěrka 15. 10. 2020.
Téma: Školy. 
Vychází 02. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.
Téma: Podzim života. 
Vychází 27. 10. 2020, uzávěrka 22. 10. 2020.

MF DNES
Téma: Financování bydlení. 
Vychází 06. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.

MM PRŮMYSLOVÉ 
SPEKTRUM
Téma: Pohony, převody, ložiska a spojky. Elek-
trické a elektronické komponenty strojních za-
řízení – kabely, kontrolní panely, osvětlení, sen-
zory. Prediktivní údržba pro inteligentní výrobu. 
Financování strojírenské výroby. 
Vychází 11. 11. 2020, uzávěrka 08. 10. 2020.

MODERNÍ BYT
Téma: Sedací nábytek. Jídelny (nábytek, nádobí, 
textil, osvětlení). Dekorujeme – koberce, dekorač-
ní předměty, textil. Vysavače (koncepty, techno-
logie, přístroje). Chytrá domácnost – technologie 
(ovladače, zásuvky, vypínače). Malé kuchyňské 
spotřebiče. P.S. tipy na designové dárky. 
Vychází 06. 11. 2020, uzávěrka 12. 10. 2020.



NÁŠ ÚTULNÝ BYT
Téma: Doplňky dělají domov.  Advent. 10 NEJ 
– obývacích pokojů. Trendy vánoční výzdoba. 
Pomocníci – kuchyňské váhy. Poradna – úklid, 
rady a triky. Nápady a tipy na dárky. 
Vychází 05. 11. 2020, uzávěrka 13. 10. 2020.

ONA DNES
Téma: Zimní cestování + móda na lyže. 
Vychází 16. 11. 2020, uzávěrka 30. 10. 2020.
Téma: Zdraví ženy.
Vychází 02. 11. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020.

PÁTEK LN
Téma: Nové trendy v bydlení.
Vychází 16. 10. 2020, uzávěrka 01. 10. 2020.
Téma: Zdravý životní styl. Lázně. Relax. 
Vychází 06. 11. 2020, uzávěrka 21. 10. 2020.

PĚKNÉ BYDLENÍ
Téma: Stavba – rekonstrukce panelového 
bytu. Vybavení domu podlahové krytiny, 
úprava vnitřních zdí. Vytápění elektřinou. 
Market pokoj pro miminko, čističky a zvlhčo-
vače vzduchu, velký úklid, koupelnové bate-
rie. Elektro – pračky, sušičky. Zahrada – jak na 
sníh (frézy, topné systémy). Radíme – proná-
jem nemovitostí. 
Vychází 23. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020. 

PRAKTICKÁ ŽENA
Téma: Rok plný rituálů. Druhý letošní speciál 
časopisu Kreativ na téma rituálů, které na do-
provázejí po celý rok. 
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 23. 10. 2020.

PRÁVO
Příloha: Pojištění vozidel – povinné ručení 
(zákonné) a havarijní pojištění, leasing auto-
mobilů. 
Vychází 31. 10. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020.
Příloha: Šance studovat – VŠ.
Vychází 08. 10. 2020, uzávěrka 01. 10. 2020.
Příloha: Jak dobře vybrat SŠ, učňovské obo-
ry – budoucnost už na škole. Propojení škol 
s budoucími zaměstnavateli. 
Vychází 05. 11. 2020, uzávěrka 29. 10. 2020.

PŘEKVAPENÍ
Téma: Inspirace pro výrobu vánočních dekora-
cí, recepty na cukroví, křížovky, kvízy, sudoku, 
foto kvízy a soutěže o dárky pod stromeček. 
Vychází 13. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Téma:  Božské cukroví. Luštění o hodnot-
né ceny a spousta vyzkoušených receptů na 
skvělé cukroví. 
Vychází 10. 11. 2020, uzávěrka 30. 10. 2020.

PSÍ KUSY
Téma: Vánoční soutěž. Dárky pro psy – udě-
lejte svému psímu příteli radost. Silvestr 
a oslavy. Stříhání psů – opravte si pejska ještě 
před svátky. Ztráta psa – co dělat a koho kon-
taktovat? Obří plemena psů vyžadují speciál-
ní péči. Oblečení na zimní období. 
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.

REALIZACACE STAVEB
Téma: Tepelné a akustické izolace a hydroizo-
lace. Stavba a rekonstrukce – typy izolací, 
technologie a montáž, základové konstrukce, 
izolace, stavební chemie, užitková vozidla, 
stavební stroje, lešení a bednění. 
Vychází 29. 10. 2020, uzávěrka 07. 10. 2020. 

RECEPTÁŘ
Téma: Zahrada: Pěstování křenu. Rychlené cibu-
loviny v bytě. Ibišky. Ochrana rostlin před mra-
zem. Domov: Výměna oken. Hobby: Nejoblíbe-
nější psí plemena: Boxer. Chovatelství: Slepice. 
Zdraví: Epileptický záchvat Inkontinence. Vaření: 
Jedlé dárky slané i sladké, česnek a cibule. 
Vychází 29. 10. 2020, uzávěrka 05. 10. 2020.

RECEPTÁŘ SPECIÁL
Téma: Vánoce.
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 05. 10. 2020.

RECEPTY PRIMA NÁPADŮ
Téma: Hobby a relax – pracovní postupy. Recepty. 
Stavba a rekonstrukce – hrubá stavba, rekonstruk-
ce, nářadí a nástroje, materiály a výrobky. Zahra-
da – chata a chalupa, okrasná a užitková zahrada, 
choroby a škůdci v zahradě – jak se zbavit hlodav-
ců. Škůdci v domě. Zahradní technika. Zpevněné 
plochy v zahradě. Chovatelství. Zazimování rostlin.
Vychází 06. 11. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020.

REFLEX
Komerční příloha: Automobily II. 
Vychází 29. 10. 2020, uzávěrka 05. 10. 2020.
Komerční příloha: Život v luxusu. 
Vychází 19. 11. 2020, uzávěrka 23. 10. 2020.

REFLEX SPECIÁL
Speciál: Bitva na Bílé Hoře 1620 (400 let od 
bitvy).
Vychází 26. 10. 2020, uzávěrka 05. 10. 2020.

REPORTÉR
Téma: Auta – budoucnost mobility. 
Vychází 12. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Téma: Bydlení a design. 
Vychází 09. 11. 2020, uzávěrka 30. 10. 2020.



RETAIL NEWS
Téma: Žijeme technologiemi (nákupní aplika-
ce, IoT...). Sortimenty/Sezóna – prací a čisticí 
prostředky. Cukrovinky. Technologie/Vyba-
vení – možnosti virtuální reality v obchodě. 
Obaly/Design – palety a přepravní obaly v ob-
chodě. Logistika/HR management – digitali-
zace v interní a externí komunikaci.
Vychází 09. 11. 2020, uzávěrka 12. 10. 2020. 

RODINA DNES
Téma: Chřipka a nachlazení. 
Vychází 16. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Téma: Osteoporóza. 
Vychází 30. 10. 2020, uzávěrka 15. 10. 2020.
Téma: Kam po maturitě. 
Vychází 06. 11. 2020, uzávěrka 22. 10. 2020.

ROZMARÝNA
Téma: Bydlení – prosklené skříně. Vánoční 
dekorace v přírodním stylu. Jak na to – ad-
ventní a vánoční výzdoba a dekorace. Ku-
chyně – cukroví s kokosem. Zvěřina. Přílohy 
a omáčky ke zvěřině. Zahrada – exotické 
rostliny. Chryzantémy. Výsadba česneku. 
Zeměžluč. 
Vychází 13. 11. 2020, uzávěrka 23. 10. 2020.

SPORT 
Komerční příloha: Elektromobil. 
Vychází 11. 11. 2020, uzávěrka 30. 10. 2020.

STAVEBNICTVÍ A INTERIÉR
Téma: Fasády a povrchové úpravy staveb. 
Vychází 27. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.

STAVEBNICTVÍ
Téma: Stavební konstrukce, technologie. Be-
tonářské dny. Konstrukce. Regenerace byto-
vého fondu. Sanace a rekonstrukce staveb. 
Energetická náročnost staveb. Zakládání sta-
veb. Pro památky. 
Vychází 10. 11. 2020, uzávěrka 14. 10. 2020.

STAVITEL
Téma: Dopravní stavby a železniční stavby. 
Příprava staveb-digitalizace dopravy. Mate-
riály a výrobky – deskové materiály. Techno-
logie – konstrukce – plasty ve stavebnictví 
(profily, desky, folie, sítě). Technická zařízení 
budov – solární systémy. Stroje a zařízení – 
silniční stroje ll (tandemové vibrační válce, 
tahačové, pneumatiky). Významné stavby 
roku 2020.
Vychází 20. 11. 2020, uzávěrka 19. 10. 2020.

STYL PRO ŽENY
Téma: Paměť. Plísňová onemocnění + kožní 
onemocnění. Srdce, vysoký krevní tlak, cho-
lesterol. 
Vychází 03. 11. 2020, uzávěrka 08. 10. 2020.
Téma: Zrak, oční onemocnění, únava, ope-
race, kontaktní čočky. Péče o zuby – afty, zá-
pach z úst, druhý chrup, rovnátka. Vitaminy, 
očkování proti chřipce, nachlazení. 
Vychází 24. 11. 2020, uzávěrka 29. 10. 2020.

SVĚT GASTRO&SVĚT HOTEL
Téma: Food: Oleje, tuky, margaríny. Bever-
age: Káva. Vybavení: Tiskárny a kopírky pro 
váš office. Technologie: Pokladní a evidenční 
systémy. Inteligentní stůl. Téma: Dezinfekce 
a úklid. Přehled akcí: Svět barmanů: Rumy, 
whisky, bourbony. 
Vychází 22. 10. 2020, uzávěrka 05.  10.2020.

TECHNICKÝ TÝDENÍK
Téma: Ozvěny MSV 2020. 
Vychází 27. 10. 2020, uzávěrka 12. 10. 2020.
Téma: Internet věcí, integrovaná technologic-
ké řešení. 
Vychází 10. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.

TÉMA
Téma: Elektromobilita. 
Vychází 13. 11. 2020, uzávěrka 30. 10. 2020.

TRUCKER MAGAZÍN
Téma: Platební karty. 
Vychází 20. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.

TÝDEN
Příloha: Tipy na vánoční dárky.
Vychází 20. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Speciál: Týden – Politické rozhovory.
Vychází 07. 10. 2020, uzávěrka 25. 09. 2020.
Speciál: 111 rad a tipů na výměnu topného 
kotle.
Vychází: 21. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Speciál: Historie.
Vychází 04. 11. 2020, uzávěrka 19. 10. 2020.

TÝDENÍK ECHO
Příloha: Auto – novinky podzim. 
Vychází 15.  10.2020, uzávěrka 01. 10. 2020.
Příloha: Architektura@Design. 
Vychází 22. 10. 2020, uzávěrka 08. 10. 2020.
Příloha: Rodinné firmy II. 
Vychází 29. 10. 2020, uzávěrka 15.10. 2020.
Příloha: Auto.
Vyhází 05. 11. 2020, uzávěrka 22. 10. 2020.



MÉDEA, a.s.
Mikuleckého 131/8, Praha 4, 147 00

info@medea.cz
+420 241 004 500

Informujeme
Vydavatelství Mafra, a.s., ukončilo vydávání suplementu Rodina Dnes, 

který byl vkládán do páteční Mladé fronty Dnes. 
Poslední číslo tohoto suplementu vyšlo 04. 09. 2020.

Vydavatelství Empresa Media, a.s., začalo od září vydávat dva nové tiskové tituly 
z portfolia Sedmičky – Sedmička pro ženy (první číslo vyšlo 10. 09. 2020) 

a Nebezpečné vztahy (první číslo vychází 24. 09. 2020). 
Oba tituly budou vycházet jako pravidelné měsíčníky. Od října vydavatelství 
také nově přichází se speciální přílohou magazínu TÝDEN – měsíčník Týden 

Politické rozhovory (první číslo vychází 07. 10. 2020).

TÝDENÍK KVĚTY 
Téma: Auta, která změnila svět. Druhé pokračování 
loňského úspěšného speciálu Týdeníku Květy (vývoj 
automobilového průmyslu, výjimečná auta minu-
losti, alternativní pohony, financování a pojištění). 
Vychází 27. 10. 2020, uzávěrka 09. 10. 2020.

UDĚLEJ SI SÁM
Téma: Sanace, renovace, zahrada. 
Vychází 20. 10. 2020, uzávěrka 05. 10. 2020.

VÁLKA REVUE
Speciál: Zima 2021. 
Vychází 29. 10. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020.

VÁNOČNÍ PŘÍLOHA – 
TRADIČNÍ TITULY
Speciální příloha: Vánoce 2020. Vychází jako 
součást titulů Překvapení, Vlasta, Týdeník Kvě-
ty. Zároveň bude umístěna na webech kafe.cz, 
vlasta.cz a prekvapení.cz. 
Vychází 16. 11. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020.

VÁNOČNÍ PŘÍLOHA – 
EXKLUZIVNÍ TITULY
Speciální příloha: Vánoce 2020. Vychází jako 
součást titulů Glanc, Gurmet, Story a Kondice. 
Zároveň bude umístěna na webech kafe.cz, 
kondice.cz, igurmet.cz a story.cz. 
Vychází 16. 11. 2020, uzávěrka 14. 10. 2020.

VÁNOČNÍ PŘÍLOHA – 
VYSOKONÁKLADOVÉ TITULY
Speciální příloha: Vánoce 2020. Vychází jako 
součást titulů TV Mini, TV magazín a TV Star. Zá-
roveň bude umístěna na webech sip.denik.cz.
Vychází 16. 11. 2020, uzávěrka 26. 10. 2020.

VETERINÁŘSTVÍ
Téma: Malá zvířata – chirurgie a zobrazovací 
techniky. Hospodářská zvířata – welfare, zoo-
hygiena v chovu hospodářských zvířat (přílo-
ha časopisu-konference VFU). 
Vychází 12. 11. 2020, uzávěrka 19. 10. 2020.

ZAHRADA PRIMA NÁPADŮ
Téma: Hobby zahrada – vaříme z darů naší 
zahrádky: Sušení ovoce. Zahradní pomocní-
ci: Vrtačky, brusky, kladiva. Zahrádkaření – 
zahradní architektura: Zahrada s bazénem, 
semenářství, soutěž o fotografii balkonu, 
zahrady. Ochrana proti škůdcům, plísním. 
Ochrana růží a okrasných růží. Drobné stav-
by: Stavba bazénu. Balkon, terasy. Zámková 
dlažba.
Vychází 13. 11. 2020, uzávěrka 23. 10. 2020.

ZÁZRAKY MEDICÍNY
Speciál: Zima 2020. 
Vychází 05. 11. 2020, uzávěrka 23. 10. 2020.

ZDRAVÍ
Téma: Aktuálně – nejlepší domácí prostřed-
ky na chřipku a bolest v krku. Diety pod 
drobnohledem – ambridge dieta. Rady pro 
zdraví – jak vyzrát na atopický ekzém. Téma 
Zdraví: ženy a revmatoidní artritida. Zdravý 
životní styl – bolesti hlavy. Jak je rozlišit a 
potlačovat. Děti – vidí Vaše dítě dobře? Zdra-
ví na talíři – výživa pro zdravé kosti. Pohyb 
– cvičení s gumovými expandéry. Kosmetika 
– noční péče. Psychologie – kolik skleniček 
už je moc? 
Vychází 06. 11. 2020, uzávěrka 19. 10. 2020.

ŽENA A ŽIVOT
Příloha: Chuťovka 2. 
Vychází 11. 11. 2020, uzávěrka 16. 10. 2020.

mailto:info@medea.cz

